[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE HULHA NEGRA

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida Getúlio Vargas, 1582 – Centro

Fone/Fax: (53) 3249-1003 – e-mail: cmvhulhacontabilidade@gmail.com

Exmo. Sr. Presidente

Solicita licença para ausentar-se do Município
O Vereador abaixo assinado, integrante da Bancada dos Trabalhadores – PT, com assento nesta Câmara de Vereadores, vem por intermédio deste requerer a Vossa Excelência, que após se faça ouvir o Colendo Plenário, lhe seja concedida licença para ausentar-se do Município no dia 25 de abril do corrente, para participar de  Assembleia  do CIDEJA na Cidade de Pinheiro Machado. A licença de que trata o presente requerimento é com o fornecimento de meia diária e com o fornecimento de transporte veicular.
Sendo o que tinha para o momento, peço deferimento.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de Abril de 2025
Vereador DALVIR ZORZI
PT